



## Kommuniké från extra bolagsstämma i Alzinova AB (publ)

**Alzinova AB (publ) ("Bolaget") avhöll den 7 mars 2025 extra bolagsstämma i Göteborg. Vid stämman fattades följande beslut.**

### **Långsiktigt incitamentsprogram för medarbetare i Bolaget LTIP 2025:1**

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett incitamentsprogram (LTIP 2025:1) bestående av teckningsoptioner för ledningspersoner och övriga anställda och nyckelmedarbetare på konsultbasis i Bolaget.

Incitamentsprogrammet innebär i korthet en emission av högst 4 000 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget under tiden från och med den 15 mars 2027 till och med den 31 mars 2027, till en teckningskurs motsvarande 200 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under den närmaste perioden om tio (10) handelsdagar omedelbart före det första erbjudandet om förvärv av teckningsoptioner, dock som lägst aktiens kvotvärde.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Tord Labuda, VD

E-post: [info@alzinova.com](mailto:info@alzinova.com)

### **Om Alzinova AB**

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A $\beta$ CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipeline ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: [www.alzinova.com](http://www.alzinova.com)

### **Bifogade filer**

**Kommuniké från extra bolagsstämma i Alzinova AB (publ)**